L’objecte d’aquest contracte és pel Subministrament de material específic. Lot 2 
Fundes de Tereftalat de polietilè (PET) per documents de gran format i sobres de paper 
permanent per a material fotogràfic. 

SEGONA. El preu total màxim que el contractant es compromet a abonar a l’adjudicatari, és 
d’ONZE MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS (11.245,07 €) IVA 
inclòs, i NOU MIL DOS-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS 
( 9.293,45 €) IVA exclòs. Els preus  són els que apareixen a l’oferta econòmica presentada.  

TERCERA. La durada del contracte és des de la data de formalització del contracte fins al 31